ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От  _________________                                                                               № ______
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 ноября 2007 года № 3377 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район   постановляет:
1. Внести в постановление главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 ноября 2007 года № 3377 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1) в пункте 2 раздела 2  приложения № 1 к постановлению слова «постановлением главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район» заменить словами  «постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район»;
2) в пункте 3 раздела 2 приложения № 1 к постановлению слова «Должностные оклады увеличиваются (индексируются)» заменить словами «Должностные оклады могут увеличиваться (индексироваться)».

2. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальнику управления делами С.С.Гагиной  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2013 года.
	Глава муниципального образования Приморско-Ахтарский район
	Ю.Н.Пожидаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от «__»_____________2013 года №_____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от «01» ноября  2007 года № 3377
(в редакции постановления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от «__»_______ 2013 года №___)

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	1. Должности служащих

	Эксперт
	3 355

	Диспетчер
	3 132

	Заведующий хозяйством
	3 020

	Секретарь-машинистка
	1 678

»
	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник финансового управления
	Г.Н.Кривонос